

# ÅRSREDOVISNING

för

## Exclusive construction Sweden AB

Org.nr. 559148-0412

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Joakim Sternander, Styrelseledamot

2025-03-24

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver bygg- och projektledning samt utför och ansvarar för byggtreprenader och är ett helägt dotterföretag till Exclusive competence and construction Sweden AB, org nr 559136-6959 med säte i Linköping.

Företagets säte är Linköping.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	150 072 871	62 747 154	100 742 689	65 045 827
Resultat efter finansiella poster	4 973 408	4 858 545	10 556 819	4 750 252
Soliditet (%)	40	43	45	19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då antalet projekt varit fler jämfört med föregående räkenskapsår.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	17 056 319	2 268 444	19 374 763
Balanseras i ny räkning		2 268 444	-2 268 444	0
Årets resultat			<u>3 155 391</u>	<u>3 155 391</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>19 324 763</u>	<u>3 155 391</u>	<u>22 530 154</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 324 763
Årets resultat	<u>3 155 391</u>
	22 480 154

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>19 480 154</u>
	22 480 154

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Exclusive construction Sweden AB

Org.nr. 559148-0412

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	150 072 871	62 747 154
Övriga rörelseintäkter	<u>23 433</u>	<u>45 939</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>150 096 304</b>	<b>62 793 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-139 734 809	-55 375 517
Övriga externa kostnader	-5 294 167	-2 557 913
Övriga rörelsekostnader	<u>-100 982</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-145 129 958</b>	<b>-57 933 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 966 346</b>	<b>4 859 663</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 642	1 603
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-4 580</u>	<u>-2 721</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 062</b>	<b>-1 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 973 408</b>	<b>4 858 545</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	<u>-1 000 000</u>	<u>-2 000 074</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-2 000 074</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 973 408</b>	<b>2 858 471</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-818 017	-590 027
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3 155 391</u></b>	<b><u>2 268 444</u></b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Förskott till leverantörer	40 718	0
Summa varulager	40 718	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	17 742 203	12 343 354
Fordringar hos koncernföretag	24 059 638	23 007 513
Övriga fordringar	1 320 947	591 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	890 423	23 981
Summa kortfristiga fordringar	44 013 211	35 966 135
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	11 651 863	9 222 141
Summa kassa och bank	11 651 863	9 222 141
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	55 705 792	45 188 276
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	55 705 792	45 188 276

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	19 324 763	17 056 319
Årets resultat	3 155 391	2 268 444
Summa fritt eget kapital	22 480 154	19 324 763
<b>Summa eget kapital</b>	22 530 154	19 374 763
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	7 075 000	7 075 000
Summa avsättningar	7 075 000	7 075 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 318 175	10 774 463
Skulder till koncernföretag	2 320 475	1 400 815
Övriga skulder	3 422 355	2 751 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 039 633	3 812 162
Summa kortfristiga skulder	26 100 638	18 738 513
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	55 705 792	45 188 276

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

Not 2	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Garantiåtaganden	<u>7 075 000</u>	<u>7 075 000</u>
		7 075 000	7 075 000

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Exclusive competence and construction Sweden AB, org nr 559136-6959 med säte i Linköping.

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Exclusive construction Sweden AB

Org.nr. 559148-0412

## NOTER

Linköping

*Joakim Sternander*

Joakim Sternander

Styrelseledamot

2025-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 mars 2025.

Easycount Sweden AB

*Torgny Nilsson*

Torgny Nilsson

Auktoriserad revisor FAR
